令和 7年 4月 7日

運輸倉庫業部会

部 会 員 各 位

                        和歌山商工会議所

運輸倉庫業部会

                         部会長 平野 眞幸

                            （ 公 印 省 略 ）

運輸倉庫業部会・懇親会 開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所事業活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり運輸倉庫業部会を開催しますので、ご出席いただきます

ようお願い申します。

また会議終了後、懇親会を開催しますので、併せてご出席ください。         敬具

記

1. 日 時 令和 7年 6月 3日（火） 部 会：16：30～17：15

  懇親会：17：15～18：45(終了予定)

2. 場 所 Hi-Five(和歌山市西ノ店 5番地 バァウハウス 1階)

3. 議 題 令和 7年度和歌山県への要望回答について(結果報告)

               （※部会当日までに別添の回答をお目通しの上、ご出席ください。）

 第 77回わかやま商工まつり「産業展」への出展内容について他

4. 参加費 5,000円（当日、領収します。）

            ※5月 29日（木）以降のキャンセルについては、キャンセル料金を頂きます。

＊当日は自治体や経済界が取り組む「エコスタイル・キャンペーン」期間中のため、

  軽装(上着・ネクタイ無し)でご出席ください。

＊ご出席いただける場合は、下記にご記入の上、ＦＡＸ（073-433-0543）もしくは

下記 QRコードの申込フォームにて 5月 13日（火）までにご連絡をお願いします。

＊ＦＡＸ・QRコードで受付でき次第、当所よりお電話でご出席の確認をします。

連絡が入らない場合は、お手数ですがご一報下さいますようお願いします。

FAX０７３－４３３－０５４３ 切り取らずに送信をお願いします

6月 3日（火）16：30～ 運輸倉庫業部会・懇親会

事業所名

役職・お名前

電話番号

メールアドレス

和歌山商工会議所 運輸倉庫業部会 担当：田上・関本 TEL073-422-1111

申込フォーム

店舗名：Hi-Five

所在地：和歌山市西ノ店 5番地 バァウハウス 1階

店舗 HP：https://www.hi-five-wakayama.com

駐車場は城北公園地下駐車場、もしくはＴｉｍｅｓ西ノ店（店舗向かい）をご利用ください。

※駐車料金 ２時間優待
店舗 HP